Nowy Sącz, dnia 29.03.2016r.

Nr sprawy: ZP.382- 1-16/16
Otrzymują

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 30 tyś. euro  pn.: „Dostawa sprzętu pomiarowo - diagnostycznego na potrzeby Instytutu Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu”
I. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania ofert  pkt 15 ogłoszenia o zamówieniu  zwanego dalej „ogłoszeniem”, Zamawiający: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu,  ul. Staszica 1,  33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz                              z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści ogłoszenia.

II. PYTANIE I ODPOWIEDŹ
1. Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o dokładności fotometrycznej +/- 0,5 %T oraz spełniający pozostałe wymagane parametry techniczne?

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający dopuści spektrofotometr o dokładności fotometrycznej +/- 0,5 %T spełniający pozostałe wymagane minimalne parametry techniczne, tym  samym Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia
2. Pytanie  nr 2
    Czy Zamawiający dopuści gęstościomierz z możliwością wykonywania pomiarów jedynie w g/cm3 oraz spełniający pozostałe wymagane parametry techniczne?

   Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający dopuści gęstościomierz z możliwością wykonywania pomiarów jedynie w g/cm3 spełniający pozostałe minimalne wymagane parametry techniczne.  
III. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania ofert pkt 16 ogłoszenia Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia w następujący sposób:
1. W rozdziale III Ogłoszenia  w pkt 3:

1) W ppkt 1), w wierszu nr 6 tabeli  skreśla się zapis: „± 0,3 %T” w jej miejsce wpisując: „± 0,5 %T”.
2) W ppkt 2), w wierszu nr 3 tabeli  skreśla się zapis: „kg/m3, lub” 
2. W załączniku nr 2 formularz oferty, w pkt. 2:

1) W ppkt 1) w wierszu 9 w kolumnie 2 tabeli skreśla się zapis: „± 0,3 %T” w jej miejsce wpisując: „± 0,5 %T”.
2) W ppkt 2), w wierszu nr 3 w kolumnie 2 tabeli  skreśla się zapis: „kg/m3, lub” 

Kanclerz
Zbigniew Gorgosz
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Załącznik:

- załącznik nr 2 do ogłoszenia zmodyfikowany w dniu 29.03.2016r.,
Otrzymują:

1. Wykonawca, który złożył wniosek o wyjaśnienie

2. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
3. Aa
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